证券代码：603773        证券简称：沃格光电       公告编号：2022-113

江西沃格光电股份有限公司

关于对全资子公司银团项目贷款提供担保的补充公告

江西沃格光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 28 日在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《江西沃格光电股份有限公司关于对全资子公司银团

项目贷款提供担保的公告》（公告编号：2022-111），为满足前期建设投入和项

目投资资金需求，公司全资子公司德虹显示拟向银团项目贷款 8亿元人民币，公

司对上述贷款提供连带责任保证担保。为方便投资者进一步了解相关情况，现就

上述对外担保事项进行补充说明，具体如下：

1、本次拟新增对德虹显示担保总额度为人民币 8 亿元，约占公司最近一期

经审计净资产的比例的 52.23%，公司在上述额度内将根据德虹显示项目实施进

度分期进行相应的担保。本次新增担保额度有限期 12 个月。公司将严格遵守信

息披露义务，按照相关规则要求及时发布相关进展公告。

2、截至公告披露日，公司提供的对外累计担保总额为 4,800 万元人民币和

300 万美元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 4.52%，以上担保全部为对

控股子公司的担保，除上述担保外公司无其他对外担保。

除上述补充事项外，其他内容不变。

特此公告。

江西沃格光电股份有限公司董事会

2022 年 12 月 28 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。